
SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 10.09.2017.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

09.-10.09.2017.Daugavpils TK LR-3 714 Artūrs Dauģerts

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 11.00 Sākums: 11.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle

 SKUTELS RENARDS (DBJSS)  ABRAMOVS ALEKSEJS (Krāslava)

vs. vs. vs. vs.

 ČERŅAVSKIS IGORS (DTK)  MEĻŅIKOVS VITĀLIJS (DTK)

Fināls Par 3. vietu Par 5. vietu

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

3. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pieteikšanās Alternatīvai: 09.09.2017. plkst. 17.10 Artūrs Dauģerts

Daugavpils TK atklātās vasaras 

sezonas noslēguma sacensības

Iesildīšanas laiks: 9.30-10.00.


